
_..•........ ".
,.- ..

UNIRE
6e11-te e ea'V-a'Lù

DETERMINAZIONE N.{,30 DEL to ~o-::t \ 2.0)'--{
AREA/TROTTO - OGGETTO: MODIFICA COMPOSIZIONE SCUDERIA BENAL SAS - NUOVO

AMMINISTRATORE SIG. BECCI MARCELLO .

IL SEGRET ARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999,n. 449, "Riordino dell' Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma"if'ell'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell' economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione 17 ottobre 2008, n. 47, di conferimento
dell'incarico di Segretario generale dell'UNIRE; .

~t:!-~,.,..

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento dellavòroalle
dipendenze della Pubblica Amministrazione"; , . .
VISTA la nota del 28 giugno 2011, con la quale si prende atto del decesso del Sig. Naldo Becci,
amministratore aCGomandatario della Società Scuderia Benal Sas avvenuto in data 2 maggio 2010;

". " ,..

CONSIDERAT A la volontà degli eredi già presenti nella composizione societ(;lria delia scuderia a
voler continuare l'atti vità ippica;
VISTO il verbale dei soci della Scuderia Benal sas con il quale viene comunicato il nuovo
amministratore Sig. Becci Marcello;
PRESO ATTO della modifica avvenuta nella denominazione che risulta essere Scuderia Benal di
Becci Marcello & C. SAS;
CONSIDERATO che non emergono cause ostative alla presa atto della modifica relativa alla
composizione societaria;

RITENUT A regolare la documentazione prodotta.

DETERMINA

Di autorizzare dalla data odierna, il cambio di amministratore accom ata .'0 e di denominazione
societaria che risulta SCUDERIA BENAL di BECCI MARCELLO~&_C .. ~S

F.TO IL SEGRETARJO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

'-"
UNIONE NAZJ.ONALE INCREMENTO RAZZE EQUINE
V I AC H I ST o F o H o Co L o M ilO, 2 8 3 / A • o o ] 4 7 RIO M A • TE L. o 6 . 5 ] 8 9 7] • FII X o 6 . 51 8 97 2 o O
II' \l' II' . U n i re. i t • E - M tI I L: Ù n i r e @ u n i re. i t • C O Il I C E F I S C A L E O 2 6 4 2 4 705 8 3


	00000001

